
東北ブロックラウンド（女子）
日程：9月2日（土） 開会式　11：30 競技開始　13：30
　　　　　  3日（日） 競技開始　10：00
会場：山形県総合運動公園　総合体育館

チーム名 所属 カテゴリー

C1

C2

23-25
25-16
25-23

2

28-26
25-122

D3

0

東
北
代
表

7

11

0 (

東
北
福
祉
大
学

）

2 C30

D4

）

）

25-18
25-10

0

0

0

9

6

10

V・チャ
レンジ

3

D1

）

D2

（

・

・

8）

C3

1

C1

）

1

）

C2

4

0

5

2

（

（

）

古川学園高等学校 ・

秋田市立秋田商業高等学校

岩手

NEO AKITA

福島大学 福島

仙台大学

【9/3（日）】

宮城 ・ 大学 ）

【9/2（土）】

高校

東北福祉大学 （

・ＺＥＲＯ

秋田

大学

青森県立青森西高等学校 （

東北公益文科大学 （

高校

2
25-17
25- 8

（

秋田

・

大学

30-28
25-22

宮城

（

（ 宮城

クラブ

プレステージ・
インターナショナル

アランマーレ
山形

尚絅学院大学

2

2

）

）

）

2

・

・

・

クラブ

（ 宮城 ・

山形

25-22
25-21

2
25-12
25-19

（

大学

青森

0

2
25-12
25-18

0

2

26－24
25－18

25-16
25-13

・

高校

大学


